Information 株式会社ガスパル

大東建託グループニュースメディア「KENTAKU Eyes（ケンタクアイ）」にて

ガスパルとバスクリンのコラボレーションを掲載

LPガスを中核に保安最優先でエネルギー事業を展開する㈱ガスパル（本社:東京都品川区、代表取締役社⾧:橋本俊
昭）は、株式会社バスクリン（本社:東京都千代田区、代表取締役社⾧:三枚堂正悟）とのコラボレーション活動において、
両社の社⾧による対談を実施しました。
その様子が大東建託グループの「KENTAKU Eyes（ケンタクアイ）」に掲載されましたのでお知らせします。

2025年4月30日
報道関係者各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ガスパル 本社 広報課
〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-24 天王洲セントラルタワー11Ｆ
TEL:03-6718-9080（代表） FAX:03-6718-9131 メール:gpkouhou@kentaku.co.jp GNR202504-2

■KENTAKU Eyes（ケンタクアイ）とは

「KENTAKU Eyes」は、“読者へ寄り添う”をキーコンセプトとした、大東建託グループ独自の視点によるニュースメディ
アで、(1)住まいと暮らし(2)大東建託NOW(3)ひらく未来、の3カテゴリで、月4本を目安としたニュース記事を発信し
ています。
大東建託グループは「託すをつなぎ、未来をひらく。」を未来への志(パーパス)に掲げています。賃貸住宅完成戸数、
賃貸住宅管理戸数ともに全国首位※の企業ならではの、「くらしを豊かにする知識やアイデア」、「社員の働き方・ライ
フスタイルや企業活動」、「未来の住宅技術・DX」などについて、読者のお役に立つニュースをお届けしています。
※ 賃貸住宅完成戸数:週刊全国賃貸住宅新聞1610号「賃貸住宅に強い建設会社 年間完工数ランキング
2024」(2024年6月24日発行)
賃貸住宅管理戸数:週刊全国賃貸住宅新聞1615号「管理戸数ランキング2024」(2024年8月5日発行)

当社では今後も、経営理念にある「先保後利」の考え方に基づき、保安最優先でお客様に安全･安心、価値あるサービスをお届
けできるよう努めていきます。

■ガスパルとバスクリンのトップが風呂談義!?
ガスの温もりと入浴文化を広めるためのコラボレーションとは

本記事内では両社社⾧のバスタイムの過ごし方から、
コラボレーション活動により制作された「ガスで彩る
BATH STYLE BOOK」の活用、活動を通して伝える
“入浴の価値””ガスの価値”について、それぞれ紹介
されています。
ぜひご覧ください。

記事リンクはこちら
（左）㈱ガスパル 代表取締役社⾧ 橋本俊昭
（右）㈱バスクリン 代表取締役社⾧ 三枚堂正悟